A P P E N D I X
B-1
Cisco MDS 9200 シリーズ ハードウェア インストレーション ガイド
OL-16188-01-J
B
技術仕様
この付録には、次の内容が記載されています。
• スイッチの仕様（p.B-2）

OL-16188-01-J
X2 トランシーバの仕様
Cisco MDS 9200 シリーズには、X2 トランシーバおよび SC コネクタ付きケーブルを使用すること
ができます。各トランシーバは、ケーブルの反対側のトランシーバと波長が一致している必要があ
ります。信頼性のある伝送を行うため、規定長を超えるケーブルを使用しないでください。
Cisco MDS 9200 シリーズには、Cisco X2 トランシーバだけを使用してください。各 Cisco X2 トラ
ンシーバではモデル情報が符号化されており、スイッチはこの情報に基づいて、X2 トランシーバ
がスイッチの要件を満たしているかどうかを確認します。
安全上の注意事項および適合規格については、『Regulatory Compliance and Safety Information for the
Cisco MDS 9000 Family』を参照してください。
Cisco 10 Gbps ファイバ チャネル X2 トランシーバ
表 B-8 に、Cisco 10 Gbps ファイバ チャネル X2 トランシーバの一覧を示します。
表 B-8 Cisco 10 Gbps ファイバ チャネル X2 トランシーバ
トランシーバ モジュール /
製品番号 説明 タイプ
DS-X2-FC10G-SR 10 Gbps ファイバ チャネル SR、X2、SC 短距離
DS-X2-FC10G-LR 10 Gbps ファイバ チャネル LR、X2、SC 長距離
DS-X2-FC10G-ER 10 Gbps ファイバ チャネル ER、X2、SC 延長到達距離
DS-X2-FC10G-CX4 10 Gbps ファイバ チャネル銅線、X2、CX4 –
付録 B      技術仕様
Cisco 10 Gbps ファイバ チャネル X2 トランシーバの一般的な仕様
B-8
Cisco MDS 9200 シリーズ ハードウェア インストレーション ガイド

Cisco MDS 9200 シリーズ ハードウェア インストレーション ガイド
OL-16188-01-J
Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバ
表 B-12 に、Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの一覧を示します。
Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの一般的な仕様
表 B-13 に、Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの一般的な仕様を示します。
（注） 上記の MMF トランシーバの最小ケーブル長は、2 m（6.5 フィート）です。
Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの環境および所要電力仕様
表 B-14 に、Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの所要電力仕様を示します。
表 B-15 に、Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの環境仕様を示します。
安全上の注意事項および適合規格については、『Regulatory Compliance and Safety Information for the
Cisco MDS 9000 Family』を参照してください。
表 B-12 Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバ
トランシーバ モジュール /
製品番号 説明 タイプ
DS-X2-E10G-SR 10 Gbps イーサネット SR、X2、SC 短距離
表 B-13 Cisco 10 Gbps イーサネット X2 トランシーバの一般的な仕様
X2
波長（ナノ
メートル）

表 B-29 に、シスコが提供している Cisco 4 Gbps CWDM SFP トランシーバの一覧を示します。
Cisco 2 Gbps CWDM SFP トランシーバの環境およびオプティカル仕様
表 B-30 に、Cisco 2 Gbps CWDM SFP トランシーバの環境仕様を示します。
表 B-28 Cisco 1 Gbps および 2 Gbps CWDM SFP トランシーバ
説明 カラー
Cisco CWDM SFP 1470 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC グレー
Cisco CWDM SFP 1490 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC バイオレット
Cisco CWDM SFP 1510 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC ブルー
Cisco CWDM SFP 1530 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC グリーン
Cisco CWDM SFP 1550 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC イエロー
Cisco CWDM SFP 1570 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC オレンジ
Cisco CWDM SFP 1590 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC レッド
Cisco CWDM SFP 1610 nm：ギガビット イーサネットおよび 1 Gbps/2 Gbps FC ブラウン
表 B-29 Cisco 4 Gbps CWDM SFP トランシーバ
説明 カラー
DS-CWDM4G1470：Cisco MDS9000 1470 nm、CWDM 4 Gbps FC グレー
DS-CWDM4G1490：Cisco MDS9000 1490 nm、CWDM 4 Gbps FC バイオレット
DS-CWDM4G1510：Cisco MDS9000 1510 nm、CWDM 4 Gbps FC ブルー
DS-CWDM4G1530：Cisco MDS9000 1530 nm、CWDM 4 Gbps FC グリーン
DS-CWDM4G1550：Cisco MDS9000 1550 nm、CWDM 4 Gbps FC イエロー
DS-CWDM4G1570：Cisco MDS9000 1570 nm、CWDM 4 Gbps FC オレンジ
DS-CWDM4G1590：Cisco MDS9000 1590 nm、CWDM 4 Gbps FC レッド
DS-CWDM4G1610：Cisco MDS9000 1610 nm、CWDM 4 Gbps FC ブラウン
表 B-30 Cisco 2 Gbps CWDM SFP トランシーバの環境仕様
SFP
動作時 保管時
最大 最小 最大 最小

Cisco MDS 9222i のファイバ チャネル ポートでは、2 Gbps DWDM SFP トランシーバがサポートさ
れています。表 B-37 に、Cisco MDS 9200 シリーズでサポートされている DWDM ファイバ チャネ
ル トランシーバを示します。
（注） 1 台の MDS スイッチング モジュールで、最大 8 個の 2 Gbps DWDM SFP がサポートされます。
表 B-35 Cisco ギガビット イーサネット SFP トランシーバの一般的な仕様
SFP ケーブル タイプ ケーブル長
DS-SFP-GE-T カテゴリ 5 UTP 100 m（328 フィート）
表 B-36 Cisco ギガビット イーサネット トランシーバの環境仕様
SFP
動作時 保管時
最大 最小 最大 最小
DS-SFP-GE-T 40°C 0°C 85°C –40°C
表 B-37 Cisco MDS 9200 シリーズ スイッチでサポートされる DWDM ファイバ チャネル SFP トラン
シーバ
Part Number 製品名
DWDM-SFP-6061 Cisco 6061 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5979 Cisco 5979 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5898 Cisco 5898 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5817 Cisco 5817 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5655 Cisco 5655 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5575 Cisco 5575 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5494 Cisco 5494 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5413 Cisco 5413 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5252 Cisco 5252 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5172 Cisco 5172 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5092 Cisco 5092 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-5012 Cisco 5012 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4851 Cisco 4851 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
付録 B      技術仕様
SFP トランシーバの仕様
B-19
Cisco MDS 9200 シリーズ ハードウェア インストレーション ガイド
OL-16188-01-J
DWDM-SFP-4772 Cisco 4772 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4692 Cisco 4692 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4612 Cisco 4612 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4453 Cisco 4453 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4373 Cisco 4373 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4294 Cisco 4294 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4214 Cisco 4214 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-4056 Cisco 4056 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3977 Cisco 3977 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3898 Cisco 3898 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3819 Cisco 3819 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3661 Cisco 3661 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3582 Cisco 3582 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3504 Cisco 3504 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3425 Cisco 3425 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3268 Cisco 3268 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3190 Cisco 3190 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3112 Cisco 3112 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
DWDM-SFP-3033 Cisco 3033 nm; DWDM 1/2 Gbps ファイバ チャネル SFP
表 B-37 Cisco MDS 9200 シリーズ スイッチでサポートされる DWDM ファイバ チャネル SFP トラン
シーバ（続き）
Part Number 製品名
付録 B      技術仕様